

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

SO řady 300 SO 302 - 020 Kanalizace

JKSO:

Místo: Strakonice

CC-CZ:

Datum: 1. 3. 2018

Objednatel:

Město Strakonice

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

bude určen výběrovým řízením

IČ:

DIČ:

Projektant:

Ing, Lenka Brucklerová

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

Ing. Lenka Brucklerová

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu				61 237,00
Ostatní náklady				0,00
Cena bez DPH				61 237,00
DPH základní	21,00%	ze	61 237,00	12 859,80
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00
Cena s DPH		v	CZK	74 096,80

Projektant

Datum a podpis:

Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Datum a podpis:

Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: 0

SO řady 300 SO 302 - 020 Kanalizace

Místo: Strakonice

Datum: 1. 3. 2018

Objednatel: Město Strakonice

Projektant: Ing. Lenka Brucklerová

Zhotovitel: bude určen výběrovým řízením

Zpracovatel: Ing. Lenka Brucklerová

Kód - Popis	Cena celkem [CZK]
1) Náklady z rozpočtu	61 237,00
HSV - Práce a dodávky HSV	59 923,00
1 - Zemní práce	14 736,00
4 - Vodorovné konstrukce	2 604,00
8 - Trubní vedení	40 750,00
998 - Přesun hmot	1 833,00
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	1 314,00
VRN3 - Zařízení staveniště	1 314,00
2) Ostatní náklady	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	61 237,00

ROZPOČET

Stavba: 0

SO řady 300 SO 302 - 020 Kanalizace

Místo: Strakonice Datum: 1. 3. 2018
 Objednatel: Město Strakonice Projektant: Ing. Lenka Brucklerová
 Zhotovitel: bude určen výběrovým řízením Zpracovatel: Ing. Lenka Brucklerová

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu 61 237,00

HSV - Práce a dodávky HSV 59 923,00

1 - Zemní práce 14 736,00

1	K	119001422	Dočasné zajištění kabelů a kabelových tratí z 6 volně ložených kabelů	m	1,000	140,00	140,00
2	K	130001101	Příplatek za ztížení vykopávky v blízkosti podzemního vedení	m3	3,000	120,00	360,00
3	K	132301201	Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 4 objemu do 100 m3	m3	12,500	750,00	9 375,00
4	K	132301209	Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 4	m3	12,500	24,00	300,00
5	K	151101102	Zřízení příložného pažení a rozepření stěn rýh hl do 4 m	m2	25,000	50,00	1 250,00
6	K	151101112	Odstranění příložného pažení a rozepření stěn rýh hl do 4 m	m2	25,000	15,00	375,00
7	K	161101102	Svislé přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 hl výkopu do 4 m	m3	12,500	75,00	938,00
8	K	162601102	Vodorovné přemístění do 5000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	3,500	155,00	543,00
9	K	171201201	Uložení sypaniny na skládce	m3	3,500	17,00	60,00
10	K	171201211	Poplatek za uložení stavebního odpadu - zeminy a kameniva na skládce	t	6,300	100,00	630,00
11	K	174101101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	m3	9,000	85,00	765,00

4 - Vodorovné konstrukce 2 604,00

12	K	451573111	Lože pod potrubí otevřený výkop ze štěrkopísku + obsyp	m3	3,100	840,00	2 604,00
----	---	-----------	--	----	-------	--------	----------

8 - Trubní vedení 40 750,00

13	K	871370410	Montáž kanalizačního potrubí žebrovaného SN 10 z polypropylenu DN 300	m	5,000	250,00	1 250,00
14	M	28614132	trubka kanalizační žebrovaná PP vnitřní průměr 300mm, dl. 5m	m	5,000	1 000,00	5 000,00
15	K	894118001	Příplatek ZKD 0,60 m výšky vstupu na potrubí	kus	3,000	1 490,00	4 470,00
16	K	894411121	Zřízení šachet kanalizačních z betonových dílců na potrubí DN nad 200 do 300 dno beton tř. C 25/30	kus	1,000	12 000,00	12 000,00
17	M	59224012	prstenec betonový vyrovnávací ke krytu šachty 62,5x8x10 cm	kus	1,010	210,00	212,00
18	M	59224168	skruž betonová přechodová 62,5/100x60x12 cm, stupadla poplastovaná kapsová	kus	1,010	1 590,00	1 606,00
19	M	59224161	skruž kanalizační s ocelovými stupadly 100 x 50 x 12 cm	kus	1,010	1 180,00	1 192,00
20	M	59224047	dno betonové šachtové 100/80 V max 50 100 x 84 x 50 cm	kus	1,010	8 000,00	8 080,00
21	K	899104112	Osazení poklopů litinových nebo ocelových včetně rámu pro třídu zatížení D400, E600	kus	1,000	940,00	940,00
22	M	28661935	poklop šachtový litinový dno DN 600 pro třídu zatížení D400 (se znakem města Strakonice)	kus	1,000	6 000,00	6 000,00

998 - Přesun hmot 1 833,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
23	K	998276101	Přesun hmot pro trubní vedení z trub z plastických hmot otevřený výkop	t	6,548	280,00	1 833,00

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

1 314,00

VRN3 - Zařízení staveniště

1 314,00

24	K	030001000	Zařízení staveniště	%	657,360	1,00	657,00
25	K	034303000	Dopravní značení - DIO	%	657,360	1,00	657,00